
お客様各位

2023年6月1日

株式会社石澤製作所

販売部

 　　　　セキュレットシュレッダ価格改定のご案内

　拝啓、平素より弊社製品セキュレットシュレッダに格別のお引き立てを賜りまして、

厚く御礼申し上げます。

　さて、鋼材など原材料、電子部品、更には電気料金、運送費など、原価高騰は止まる

気配がありません。私ども可能な限りコストダウンに努めて参りましたが、ここにきて

現行価格を維持することが困難な機種が生じて参りました。つきましては、誠に不本意

ではございますが、下記製品と付帯作業費について価格改定をさせて頂きます。

　今後とも品質の向上、並びに、安定した供給に努めて参りますので、ご理解とご了承を

宜しくお願い申し上げます。

　　敬具

　　　　記

・価格改定日 2023 年 7月 1日

・対象商品 セキュレットシュレッダ８機種

・お問い合せ先 価格改定の詳細につきましては、弊社販売部まで

お問い合わせをお願いいたします。

　℡　023-665-8410（販売部直通）

以上


